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1- 13.12.2009  tarihinde yapılan 25’inci özel güvenlik temel eğitim sınavı ile birlikte ilk defa yapılan yenileme 

eğitim sınavı sonrasında eğitim (yenileme) sertifikaları tanzim edilmeye başlanmış, ancak yenileme eğitimi alanlara 

düzenlenecek olan sertifikanın geçerlilik süresinin ne olacağı konusunda tereddütler yaşandığı anlaşılmıştır.  

Konu hakkında ülke genelinde yeknesaklığın sağlanması amacıyla, özel güvenlik yenileme eğitimi alarak 

sertifikasını yenileme hakkı kazananlara verilecek olan sertifikanın “Geçerlilik Süresi” ne yenileme eğitimi aldığı tarih 

veya sınavın açıklandığı tarihe bakılmaksızın, temel eğitim sonrası verilen sertifikanın geçerlilik süresi dikkate alınarak beş 

yıl sonrasını ifade eden tarih yazılacaktır. Örneğin; geçerlilik süresi 26.06.2010 olan bir sertifika (temel) için yenileme 

eğitimi sonrası yeni düzenlenecek olan sertifikanın (yenileme) geçerlilik süresi 26.06.2015 olarak yazılacaktır. 

2- 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte 26.09.2009 

tarihinde yapılan değişiklik ile; yürürlüğe giren Ek-3/A ve Ek-3/B gereğince düzenlenecek özel güvenlik görevlisi kimlik 

kartlarının daha modern görünümlü, taklidinin yapılması güç, hologram ve barkot numarası gibi güvenlik önlemleri alınmış 

şekilde olması sağlanmıştır. Yeni dizayn edilen kimlik kartlarının merkez bünyesinde oluşturulacak Kart Baskı Sisteminde 

basılmak suretiyle ülke geneline dağıtımlarının yapılması yönünde çalışmalarımız devam etmektedir.  

Kart basımı ile ilgili söz konusu çalışmaların tamamlanarak yeni kimlik kartlarının basım ve dağıtımı yapılıncaya 

kadar; özel güvenlik görevlisi kimlik kartını yenileme hakkı kazanan özel güvenlik görevlilerinden şu ana kadar henüz yeni 

kimlik kartını almamış olanlara yeni kimlik kartı tanzim edilmemesi, bu özel güvenlik görevlilerinin görevlerine mevcut 

kimlik kartlarıyla (ruhsat harcı yatırılmadan) devam etmeleri, denetlemeye gidilmeden önce gidilecek yerde istihdam 

olunan özel güvenlik görevlilerinin bilgilerinin liste halinde hazırlanarak denetlemelerde bir aksaklık ve mağduriyet 

yaşanmaması sağlanacaktır. 

3- Özel güvenlik temel eğitimini silahsız olarak alıp özel güvenlik sertifikası ve kimliğini alan bir özel güvenlik 

görevlisi daha sonra silahlı eğitim almak üzere eğitim kurumlarına müracaat etmesi halinde temel eğitim için öngörülen 20 

saat silah bilgisi ve atış dersini alarak sınava girebilmekte, sınavda başarılı olması durumunda ise sertifika ve kimliği 

silahlıya çevrilmektedir. Bu kişiler ayrıca sertifika ve kimliklerini yenileme aşamasında yenileme eğitimi kapsamında 10 

saat silah bilgisi ve atış dersi almaktadır. 

Ancak temel eğitim sertifikası ve kimliği silahsız olan bir özel güvenlik görevlisi sertifika ve kimliğin geçerlilik 

süresi sonunda yenileme eğitimi alacağı aşamada silahlı olarak yenileme eğitimi almak istemesi veya yenileme eğitimi 

sertifikası ve kimliğini aldıktan sonra silah eğitimi almak istemesi durumunda, 10 saat değil daha önceden silah eğitimi 

almamış olduğu göz önünde bulundurularak, temel eğitim için öngörülen 20 saat silah bilgisi ve atış dersi alması ve silah 

sınavında başarılı olması halinde sertifika ve kimlik kartı silahlıya çevrilecektir. Bu kişilere ayrıca 10 saatlik silahlı 

yenileme eğitimi aldırılmayacaktır. 

4- Özel güvenlik görevlisi olmak üzere eğitim alarak özel güvenlik sınavında başarılı olan kişiler 5188 sayılı 

Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 17’nci maddesinde belirtilen belgelerle kimlik almak için müracaat etmekte, 

haklarında yapılacak güvenlik soruşturması olumlu olanlara ise ruhsat harcını yatırmaları halinde “Özel Güvenlik 

Görevlisi Kimlik Kartı” verilmektedir. Ancak, özellikle yıl sonlarına yakın aylarda müracaat eden kişilerin güvenlik 

soruşturmalarının sonuçlanması aşamasında yıl sona ermekte, kimlik hazırlanması ise yeni yılda olacağından müracaat 

önceki yıl olmasına karşın ruhsat harcı yeni yılda açıklanan yeniden değerleme oranında artırılmış olarak talep 

edilmektedir. 

Kişilerin bu konuda mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla, Yönetmeliğin 17’nci maddesinde belirtilen belgelerle 

müracaat eden kişilerin ruhsat harcını yatırdıklarına dair makbuzu da bu belgelere eklemeleri halinde, kimlikleri ne zaman 

düzenlenirse düzenlensin bu makbuz kabul edilecek, üzerinden yıl geçse dahi fark ücreti yatırmaları istenilmeyecektir.  

Yukarıda belirtilen hususlarda uygulamada gerekli hassasiyetin gösterilerek herhangi bir aksaklığa sebebiyet 

verilmemesi hususunda; 
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